Протокол № 46

                заседания рабочей группы проекта «Зеленой школы».

Дата:14.05.2025 г.

В собрании приняли участия члены рабочей группы.

Учителя:  Фрейман А.,Кангер Ю, Береснева Е. , Баланина И., Панова А., Фридман В,
Ярмоленко Е., Маловская Е, Егорова Н.

Ученики :  Власов Р., Фокин В.,  Иванов Р.,Кирим Е,  Рыбаков Е., Романов М.

Повестка дня.

Обсуждение плана работы группы за 2024-2025 год

Все мероприятия намеченные по плану в начале года были выполнены.

В следующем учебном году:

 1.необходимо членам рабочей группы активно участвовать в конференциях ,
организованными  инициаторами  « Зеленой школы» Эстонии;

2. больше привлекать классов нашей школы и  родителей учеников;

3. участвовать в международных проектах по выбранным темам;

4. наладить сотрудничество с другими учебными заведениями  Эстонии.

5. организовать акции  по экономии ресурсов;

6. чаще использовать Facebook для подачи информации о наших школьных
мероприятиях

Секретарь  Романов М..